
        Członkowie Żywego Różańca  
mogą dostąpić ODPUSTU  zupełnego osiem razy w roku  
					

- w dniu przyjęcia do Żywego Różańca, 
- 25 grudnia -Narodzenia Pana Jezusa, 
- 2 lutego - Ofiarowania Pańskiego, 
- 25 marca - Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie, 
- Zmartwychwstania Pańskiego, 
- 15 sierpnia - Wniebowzięcia Matki Bożej, 
- 7 października - Królowej Różańca Świętego, 
- 8 grudnia - Niepokalanego Poczęcia Maryi. 

 

Inne Odpusty, które można uzyskać w kościele  
                         Św. Michała Archanioła w Bridgeport  CT:  
 

          - 13 czerwca – Św. Antoniego 
          - 2 sierpnia – Matki Bożej Anielskiej  
          - 17 września – Święto Stygmatów Św. Franciszka 
          - 29 września  – Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała 
          - 4 pażdziernika  –  Św. Franciszka z Asyżu 
 

Za pobożne odmówienie 1 części Różańca (tj. Pięciu dziesiątek): 
   w kościele, rodzinie, zgromadzeniu ... z rozważaniem tajemnic,  
.  po dopełnieniu warunków, można też uzyskać odpust zupełny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               „RatujDusze” 
Wierni, którzy nabożnie odwiedzą cmentarz i pomodlą się za 
zmarłych, mogą zyskać odpust dla dusz w czyśćcu cierpiących. 
Odpust ten w dniach od 1 do 8 listopada  jest  odpustem zupełnym, 
a w pozostałych dniach roku jest odpustem cząstkowym. Jest to odpust 
pod zwykłymi warunkami.        Odpust zupełny można zyskać dla jednej 
duszy                        w czyśćcu  cierpiącej  jeden  raz  na  dzień. 
Wierni, którzy w Dzień Zaduszny odwiedzą kościół lub kaplicę w 
celu przyjścia z pomocą duszom zmarłych i odmówią tam Ojcze 
nasz, Wierzę, mogą zyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami. 

 
 
  
 

                 1 stycznia -	Świętej	Bożej	Rodzicielki	VI RÓŻA 	
(Pażd.2017)	
Podkreślenie aspektu Macierzyństwa Maryi. Dziewica i Bogurodzica.  
                  2 lutego 	-	Matki	Bożej	Gromnicznej	

	dla	Róż	Różańcowych;	 	
Ofiarowanie Jezusa Chrystusa w Świątyni Jerozolimskiej, dawniej 
nazywane Oczyszczeniem Najświętszej Maryi Panny. Światło świecy, 
symbolizuje Chrystusa „światłość prawdziwą, która oświeca każdego 
człowieka, gdy na świat przychodzi” (J 1,9).   
                 11 lutego 	-	Najświętszej	Maryi	Panny	z	Lourdes	
11 lutego 1858r. Matka Boża z różańcem w ręku, objawiła się ubogiej 
pasterce, św. Bernadecie Soubirous, w Grocie Massabielskiej w Lourdes.                
                  25 marca 	-	Zwiastowanie	Pańskie		II RÓŻA 	(3-25-
2010)																					.			 	dla	Róż	Różańcowych;	

	
Objawienie się Marii Archanioła Gabriela i jego zapowiedź narodzenia 
Jezusa Chrystusa. Maryja z pokorą przyjmuje trudną wiadomość. 
                  26 kwietnia	-	Matki	Bożej	Dobrej	Rady		
Maryja, dobrą doradczynią.„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”  
                  3 maja 	-	Maryi	Królowej	Polski	
W 1608 r. jezuita, o. Juliusz Mancinelli miał objawienie Matki Bożej, 
która  poleciła mu, aby nazwał ją Królową Polski. Następnie w 1610 
Matka Boża objawiła mu się powtórnie, mówiąc: „Jestem Królową 
Polski. Jestem matką tego narodu, który jest mi bardzo drogi.” 
                 13 maja –Najświętsza	Maryja	Panna	Fatimska	
               24 maja –	Najświętsza	Maryja	Panna	Wspomożycielka	Wiernych 

   
 
 

	

Róże Różańcowe  przy  kościele 
Św. Michała Archanioła w Bridgeport CT 
	

!!!   Do uzyskania odpustu zupełnego wymaga się:  
                        

1)  wykonania dzieła obdarzonego odpustem,                    
2)  być w stanie łaski uświęcającej  lub  spowiedź   
    (brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu)  
3)  Komunia  eucharystyczna,  
4)  modlitwa według intencjach Ojca Świętego. 
 

          Jeżeli nie ma pełnej dyspozycji wykluczenia              
.            przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu,                 
.            odpust  będzie  tylko  cząstkowy. 



31 maja 	-	Nawiedzenie	Najświętszej	Maryi	Panny	Odnowa 2008			
Matka Boska przyszła z pomocą do swojej starszej krewnej, gdy ta miała 
rodzić syna. Dzieciątko w łonie św. Elżbiety poruszyło się, a ona powie-
działa: "A skądże mi to, że Matka mojego Pana przychodzi do mnie?". 
 
                27 czerwca	-	Matki	Bożej	Nieustającej	Pomocy	
Najświętsza Maryja Panna, przez to, że stała się Matką Odkupiciela i 
współcierpiała z umierającym na Krzyżu swoim Synem, w sposób 
szczególny współdziałała w dziele zbawienia świata. Stała się też naszą 
Matką w porządku łaski. Ponieważ macierzyństwo to trwa nieprzerwanie, 
nadal słusznie nazywa się Maryję Matką Nieustającej Pomocy. 
                16 lipca -	Matki	Bożej	Szkaplerznej	
Święto ustanowione na pamiątkę objawienia, jakie miał karmelita św. 
Szymon Stock. Maryja ukazała się mu w otoczeniu aniołów. Wskazując 
na szkaplerz (czyli swój strój, powiedziała: "To będzie przywilejem dla 
ciebie i wszystkich karmelitów - kto w nim umrze, nie zazna ognia 
piekielnego". 

2 sierpnia 	-	Matki	Bożej	Anielskiej	
	w	Parafiach	Franciszkańskich	

2 sierpnia 1216 r. - zostaje wyświęcona pierwsza franciszkańska 
kapliczka (w Asyżu), nad którą często słyszano głosy anielskie. Jezus 
obiecał św. Franciszkowi odpust zupełny wszystkim, którzy po spowiedzi 
i komunii św., pobożnie nawiedzą tą kapliczkę. 

5 sierpnia 	-	Matki	Boskiej	Śnieżnej	
Najświętsza Maryja ukazała się patrycjuszowi Janowi,wieszcząc mu, iż 
zostanie ojcem długo oczekiwanego potomka, w zamian za ufundo-wanie 
świątyni. Potwierdziła to papieżowi Liberiuszowi - we śnie. Znakiem 
miejsca, w którym ma zostać wzniesiona budowla, był śnieg, który spadł 
w upalne lato 5 sierpnia 352 r. na rzymskie wzgórze Eskwilin. 

15 sierpnia 	-	Wniebowzięcie	Najświętszej	Maryi	Panny	
	dla Róż Różańcowych;	 	

Jeśli sam Bóg tak wysoko ceni Maryję, że w chwili śmierci wziął Ją do 
Nieba z duszą i ciałem — tak więc i my, mamy Jej należytą cześć 
oddawać!      Święto nazywane także Świętem Matki Boskiej Zielnej.  
Maryją, jest najpiękniejszym kwiatem i to Ona zrodziła najpiękniejszy 
owoc - Jezusa. Prośmy Matkę Boga aby pomogła nam, aby owoce 
naszego życia zasługiwały na Niebo. Błogosławimy w tym dniu kłosy zbóż, 
owoce i kwiaty.   

22 sierpnia 	-	Najświętszej	Maryi	Panny	Królowej	
„Błogosławiona jesteś między niewiastami” (Łk 1,28; por. Łk 1,43). 
Ustanowienie papieskie: W tym dniu cały Kościół odnawia poświęcenie 
się Niepokalanemu Sercu Maryi. 

26 sierpnia 	-	Matki	Bożej	Częstochowskiej	
Uroczystość ma przede wszystkim charakter dziękczynienia za 
szczególną  rolę  Maryi  w  dziejach  całego  narodu  polskiego,  
—  jest też wyrazem czci dla Jasnogórskiego Obrazu Matki Bożej.  
                   1 września –	Najświętsza	Maryja	Panna	Królowa	Pokoju	

8 września 	-	Narodzenie	Najświętszej	Maryi	Panny	
	dla	Róż	Różańcowych;	 	

W Polsce Narodzenie Najświętszej Maryi Panny świętowano jako święto 
Matki Boskiej Siewnej. Przynoszono do kościoła ziarno przeznaczone na 
jesienny zasiew, a kapłan je święcił by uprosić dobry urodzaj.  
                   12 września -	 Najświętszego	 Imienia	 Maryi																							
.																		„Imieniny” Matki Bożej  – przypominają nam o przywilejach 
nadanych Maryi przez Boga i wszystkich łaskach, jakie otrzymaliśmy od 
Boga za Jej pośrednictwem i wstawiennictwem, wzywając Jej Imienia.	
                  15 września -	Matki	Bożej	Bolesnej	–	I Róża (1991)	
Przez wspomnienie Maryi Bolesnej w tajemnicach różańcowych, 
Gorzkich żalach, uświadamiamy sobie cierpienia, jakie były udziałem 
Matki Bożej, która - jak nikt inny - była zjednoczona z Chrystusem, 
również w Jego męce, cierpieniu i śmierci. 

       7 października -	Matki	Bożej	Różańcowej	–	III Róża 
(2013)	
	dla	Róż	Różańcowych;		

Modlitwa różańcowa związana jest z kultem i objawieniami Najświętszej 
Maryi Panny z Lourdes oraz Matki Bożej Fatimskiej. Jednym z przesłań 
przekazanych w czasie objawień była właśnie prośba o nieustanną 
modlitwę różańcową. 

   16 listopada -	Matki	Bożej	Miłosierdzia IV RÓŻA 	
(Pażd.2017)	

Tego dnia skupiamy się na modlitwie do tej, która, jak napisał św. Jan 
Paweł II: jest Tą, która najpełniej zna tajemnicę Bożego miłosierdzia, 
wie, ile ono kosztowało i jak wielkie ono jest. 

21 listopada - Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny 
Maryja, od momentu, w którym została niepokalanie poczęta, poprzez 
swe narodziny, a potem ofiarowanie w świątyni, przez całe życie była 
oddana Bogu. Stała się w ten sposób doskonalszą świątynią niż 
jakakolwiek świątynia uczyniona ludzkimi rękami. Wspomnienie to może 
być dobrą okazją, aby odnowić swoje ofiarowanie się Bogu w naszej 
codzienności, w miejscu, w którym chciał nas mieć sam Bóg. 

      
 
 
 



8 grudnia 	-	Niepokolanego	Poczęcia	Najświętszej	Maryi	Panny	

				
Uczczenie przywileju Matki Boskiej, mocą którego dla zasług Jezusa 
Chrystusa od pierwszej chwili swego istnienia była wolna od grzechu 
pierworodnego. Dogmat ogłoszony przez papieża Piusa IX, 8 grudnia 
1854 
                   12 grudnia 	–	Matki	Bożej	z	Guadalupe	
Brzemienna Maryja objawiła się Indianinowi Juanowi Diego na wzgórzu 
Tepeyac (Mexico City) czterokrotnie, w dniach od 9 grudnia 1531r. do 12 
grudnia 1531r., kiedy to Maryja w cudowny sposób tworzy Swój obraz. 
Prosi o wybudowanie świątyni, w której będzie wysłuchiwać próśb 
swego ludu. Matka Boża z Guadalupe jest czczona jako Patronka obu 
Ameryk, Królowa Pokoju, Patronka Nienarodzonych. 


